Администрация  Волгограда

ДЕПАРТАМЕНТ  ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Красноармейское территориальное управление

П Р И К А З
 «_05__»_05_________2012 г.

     № __188_____

Об организации работы

по  выдаче пропусков на ЕГЭ

В соответствии с приказами Минобрнауки РФ от 11.10.2011 № 2451 «ОБ утверждении Порядка проведения единого государственного экзамена», от 31.01.2012 № 58 «Об утверждении сроков и единого расписания проведения единого государственного экзамена, его продолжительности по каждому общеобразовательному предмету, перечня дополнительных устройств и материалов, пользование которыми разрешено на едином государственном экзамене по отдельным общеобразовательным предметам в 2012 году» с изменениями, приказом Комитета по образованию и науки Администрации Волгоградской области от 18.04.2012  № 444 «Об утверждении схемы проведения единого государственного экзамена в Волгоградской области в мае – июне 2012 года» в целях проведения в 2012 году единого государственного экзамена
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1.1.Организовать работу по распечатке и выдаче пропусков на ЕГЭ установленной формы.

1.2. Назначить ответственных лиц за выдачу пропусков на ЕГЭ всем  участникам  единого государственного экзамена, зарегистрированного в базе данных Красноармейского ТУ ДОАВ.

1.3. Предоставить письменную информацию о выдаче пропусков на ЕГЭ в срок до 11.05.2012 г.

4. Контроль  за исполнением настоящего  приказа  возложить на Ирину Ивановну Макарову, начальника отдела  ТУ ДОАВ.
И.о. начальника Красноармейского

территориального  управления

департамента по образованию

администрации Волгограда                                                                        Л.А.Федотова

	Приказ подготовил:

Начальник отдела дошкольного, общего   и дополнительного образования

Красноармейского ТУ ДОАВ

  ______________ И.И.Макарова